WIADOMOSCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE KROLESTWO POLSKIE.

— *Kommissja województwa Augustowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia kommissji rządowej przychodów i skarbu daty 19 maja r. b. Nro $\frac{32}{6}$, $\frac{109}{557}$ gruntującego się na dekrete Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 (31) sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 22 września r. b. począwszy od godziny 10 zrana, odbywać się będzie w biurze kom. województwa Augustowskiego w sali sesjonalnej publiczna licytacja sprzedaży dóbr Jurgiszki w ekonomji Oniszki, obwodzie Kalwaryjskim położonych, a